Gombaldo de Tramaceto.

Lodovico Cornelii.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Artaldi de Alagone.

Iacobo de Exerica.

Alfonso Rogerii de Loria.

Sub forma qua fuit scriptum nobilibus proxime scriptis fuit scriptum in-
ferius nominatis pro mesnadaria.

Sanccio Petri de Pomario.

Michaeli de Gorrea.

Iohanni Gondissalvi.

Petro de Sancto Vincencio.

Luppo de Gorrea, filio Michaelis de Gurrea.

Didaco de Luna.

Heredi Iohanni [Roderici] de Açagra.

Sub eadem forma fuit scriptum inferius nominatis pro denariis.

Garsie de Biscarra.

Michaeli Petri Çapata.

Iohanni de Lobera.

Geraldo Avarcha.

Simoni de Arbe.

Ferdinando Luppi de Heredia.
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Alfonso de Castronovo.

Iohanni Eximini de Urrea, de Layana.

Roderico Gondissalvi de Funes.

Petro Pardi de Lacasta.

Garsie de Loriç.

Gondissalvo Ferdinandi de Heredia.

Luppo Alvari de Espeyo.

Sanccio Roderici de Funes.

Andree Garcesii de Alagone.

Roderico Petri Avarcha.

Petro Eximini de Sancto Petro.

223 (A)

1346, marzo, 2. Valencia

Pedro IV, rey de Aragón, advierte a Lope de Luna, señor de Segorbe, para que se 
encuentre preparado y pueda acudir a su presencia cuando se lo requiera, con objeto de 
que participe en la defensa del reino de Valencia frente al ejército del rey de Marruecos.

ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 176v-177r.

Petrus et cetera, nobili et dilecto nostro Luppo de Luna, domino civitatis 
Sugurbii, salutem et cetera.

Hiis diebus ex eo quod de partibus Barbarie certos habuimus rumores 
quod rex perfidus Marrochorum pro invadendo terras nostras magnos 
apparatus faciebat, vobis et aliis nobilibus regni Aragonum mandatum feci-
mus quod pro deffensione terrarum nostrarum vos pararetis equis et armis, 
sic quod ad aliud mandatum essetis parati ad serviendum nobis pro cavalle-
riis quas a nobis tenetis; et intelleximus quod vestris militibus congregatis et 
paratis pretextu dicti nostri mandati ad nostri presenciam evestigis venire 
proponitis, placet nobis quod ad nostri presenciam veniatis, set volumus 
quod dicti milites ne vexentur laboribus et expensis ad presens vobis cum 
non veniant set sint parati taliter quod ad aliud mandatum servicium pro 
denariis, cavalleriis quas tenetis a nobis ut predicitur si oppus fuerit facere 
veleatis.
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Data Valencie, VIª nonas marcii anno Domini Mº CCCº XLº VIº. H., canc.

Franciscus de Prohomne, madato regis fecit per Petrum Iordanem de 
Urries, camera consiliarium.